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第11回日本マスターズ水泳スプリント選手権大会　EAST

会場：千葉県国際総合水泳場(25m)
期日：2024年11月30日(土)～12月1日(日)

No.13 男子 4×25mメドレーリレー

≪ 320～359歳 ≫ 日本記録　  1:12.66

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 4   1:28.78サンウェイ 326歳

    22.30    45.39  1:07.20
( 1.16)

    23.09(+0.78)
    21.81(+0.59)
    21.58(+0.42)

1
2
3
4

原田　和昌
松木　　修
須藤　政男
馬江　治喜

    22.30 

2 1/ 3   1:31.14鎌倉ＭＳＣ 324歳

    22.04    47.86  1:09.44
( 0.79)

    25.82(+0.71)
    21.58(-----)
    21.70(+0.81)

1
2
3
4

中野　嘉博
片桐　健一
神保　　伸
亘理　　泰

    22.04 

3 1/ 2   1:44.26ラン・スイム 320歳

    29.47    53.26  1:16.65
( 1.85)

    23.79(+0.94)
    23.39(+0.88)
    27.61(+0.87)

1
2
3
4

中村　一夫
金子　幸喜
井上　　均
大﨑　功三

    29.47 

No.13 男子 4×25mメドレーリレー

≪ 280～319歳 ≫ 日本記録　  1:01.24

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 6   1:16.98凌泳会 307歳

    22.52    42.69    58.22
( 0.78)

    20.17(+0.44)
    15.53(+0.55)
    18.76(+0.41)

1
2
3
4

福知　　武
呉竹　正人
佐敷　定雄
井上　隆史

    22.52 

2 1/ 5   1:19.09鎌倉ＭＳＣ 290歳

    23.06    43.58  1:03.03
( 0.64)

    20.52(+0.77)
    19.45(+0.40)
    16.06(+0.33)

1
2
3
4

田島　圭介
坪井　晴人
常盤潤一郎
山田　哲史

    23.06 

No.13 男子 4×25mメドレーリレー

≪ 240～279歳 ≫ 日本記録　    53.14

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 4   1:01.02ル・曳舟 247歳

    16.18    32.75    48.05
( 0.67)

    16.57(+0.30)
    15.30(+0.57)
    12.97(+0.43)

1
2
3
4

丸島　孝治
中川　正之
吉岡　　隆
鴨下　　雅

    16.18 

2 2/ 3   1:04.88ル・国立 243歳

    16.08    33.65    49.97
( 0.69)

    17.57(+0.55)
    16.32(+0.39)
    14.91(+0.35)

1
2
3
4

松下　隆一
米澤　弘幸
大塚　章宏
千葉　康弘

    16.08 

出力日時：11月30日 16:00
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第11回日本マスターズ水泳スプリント選手権大会　EAST

会場：千葉県国際総合水泳場(25m)
期日：2024年11月30日(土)～12月1日(日)

No.13 男子 4×25mメドレーリレー

≪ 240～279歳 ≫ 日本記録　    53.14

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

3 2/ 6   1:05.85ル・蕨 247歳

    20.24    36.62    51.88
( 0.75)

    16.38(+0.07)
    15.26(+0.39)
    13.97(+0.44)

1
2
3
4

谷口　武彦
町田　雅和
亀山　和男
中村　嘉則

    20.24 

4 2/ 5   1:06.55理大しぶき会 240歳

    18.66    34.00    50.11
( 0.61)

    15.34(+0.34)
    16.11(+0.53)
    16.44(+0.36)

1
2
3
4

吉川　　潤
松田　　峻
新田　仁志
望月　俊男

    18.66 

5 2/ 2   1:08.36コナミ西船橋 243歳

    18.29    37.45    53.44
( 0.62)

    19.16(+0.48)
    15.99(+0.46)
    14.92(+0.37)

1
2
3
4

村井　尚司
五十嵐正喜
中下　幸晃
筧　　敏英

    18.29 

6 2/ 7   1:09.04MPD  Legends 244歳

    18.84    37.62    55.68
( 0.61)

    18.78(+0.45)
    18.06(+0.61)
    13.36(+0.36)

1
2
3
4

小野　一久
小松　正基
濱口　和裕
植木　茂一

    18.84 

7 3/ 2   1:13.29ファインドＳ 241歳

    20.88    40.96    57.74
( 0.77)

    20.08(+0.59)
    16.78(+0.46)
    15.55(+0.30)

1
2
3
4

舟川　　哲
福井　　譲
阿部　和博
池田　俊彦

    20.88 

8 3/ 3   1:16.35ＳＤ旭 278歳

    22.46    40.66    59.47
( 0.76)

    18.20(+0.57)
    18.81(+0.89)
    16.88(+0.74)

1
2
3
4

平野　勝功
山本　泰誉
宮内　政夫
橋本　利貞

    22.46 

   2/ 1メ６平２大崎楽泳会 259歳

    18.32
( 0.70)1

2
3
4

正山　　尭
Chan　Gary
陳　　其松
小池　勝喜

    18.32 

No.13 男子 4×25mメドレーリレー

≪ 200～239歳 ≫ 日本記録　    49.68

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

出力日時：11月30日 16:00
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第11回日本マスターズ水泳スプリント選手権大会　EAST

会場：千葉県国際総合水泳場(25m)
期日：2024年11月30日(土)～12月1日(日)

No.13 男子 4×25mメドレーリレー

≪ 200～239歳 ≫ 日本記録　    49.68

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 4/ 4     53.38大崎楽泳会 207歳

    15.01    29.07    41.36
( 0.66)

    14.06(+0.46)
    12.29(+0.18)
    12.02(+0.39)

1
2
3
4

立原　　剛
Yew Kelvin
LimAristotle
ParkerAron

    15.01 

2 4/ 5     55.53HydroSoul 210歳

    15.59    29.96    42.91
( 0.65)

    14.37(+0.19)
    12.95(+0.13)
    12.62(+0.18)

1
2
3
4

プレットニルス
QuinnKevin
前田　　壮
FoleyMichael

    15.59 

3 4/ 3     55.67ル・曳舟 201歳

    15.12    30.37    43.25
( 0.74)

    15.25(+0.39)
    12.88(+0.34)
    12.42(+0.22)

1
2
3
4

田井　秀樹
佐野　敦史
芦澤　雄司
前田　　勉

    15.12 

4 4/ 7     57.06 *手動チームまる 203歳

    14.29    30.68    44.14
( 0.57)

    16.39
    13.46
    12.92

1
2
3
4

梶田　耕生
木村　幸広
泉　　昌弘
中原　伸也

    14.29 

5 3/ 4     58.76柏洋Ｓ 215歳

    15.05    29.76    45.95
( 0.74)

    14.71(+0.48)
    16.19(+0.59)
    12.81(+0.19)

1
2
3
4

本田　和宏
汐崎　　徹
渡邊　　信
吉田　拓司

    15.05 

6 4/ 1     58.79酔いまー 209歳

    16.55    32.33    46.88
( 0.66)

    15.78(+0.56)
    14.55(+0.43)
    11.91(+0.45)

1
2
3
4

清水　照久
竹山　直彦
鈴木　順也
北村　航太

    16.55 

7 4/ 6     59.77東京マリン 218歳

    14.75    30.89    46.07
( 0.59)

    16.14(+0.33)
    15.18(+0.34)
    13.70(+0.39)

1
2
3
4

桐山　真一
依田　和史
吉岡　信夫
森園　隆行

    14.75 

8 4/ 2   1:01.32FUNKS 237歳

    15.83    31.37    47.03
( 0.65)

    15.54(+0.44)
    15.66(+0.29)
    14.29(+0.24)

1
2
3
4

小林　　靖
白河部光展
山崎喜和人
飯塚　隆雄

    15.83 

出力日時：11月30日 16:00
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第11回日本マスターズ水泳スプリント選手権大会　EAST

会場：千葉県国際総合水泳場(25m)
期日：2024年11月30日(土)～12月1日(日)

No.13 男子 4×25mメドレーリレー

≪ 200～239歳 ≫ 日本記録　    49.68

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

9 3/ 6   1:08.15日立JKK 200歳

    16.26    37.32    51.60
( 0.58)

    21.06(+0.66)
    14.28(+0.02)
    16.55(+0.32)

1
2
3
4

江盛　容平
北岡　　直
富岡　重光
太田　浩史

    16.26 

   3/ 5    競12AST 2007 232歳

    22.30    40.42
( 0.68)

    18.12(-0.07)
1
2
3
4

鶴田　治也
鈴木　　誠
山本　泰広
田中　利典

    22.30 

No.13 男子 4×25mメドレーリレー

≪ 160～199歳 ≫ 日本記録　    46.35

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 5/ 5     52.85コナミ本店 167歳

    14.67    29.17    40.79
( 0.53)

    14.50(+0.23)
    11.62(+0.18)
    12.06(+0.09)

1
2
3
4

稲田　　明
石井　雄大
綱木　崇智
坂谷　竜史

    14.67 

2 5/ 6     53.08祖師谷 161歳

    14.09    30.94    42.40
( 0.58)

    16.85(-----)
    11.46(+0.37)
    10.68(+0.20)

1
2
3
4

梶沼　正義
内山　　覚
長藤　繁樹
伊藤　冬樹

    14.09 

3 5/ 2     53.80ＺＥＳＴ 165歳

    14.65    29.20    41.94
( 0.72)

    14.55(+0.07)
    12.74(+0.16)
    11.86(+0.10)

1
2
3
4

山田　将也
樋口　貴大
小暮　一輝
金子　祐介

    14.65 

4 5/ 4     56.48大崎楽泳会 197歳

    15.52    31.37    44.37
( 0.73)

    15.85(+0.54)
    13.00(+0.33)
    12.11(+0.35)

1
2
3
4

CasillanJulito
BolinaoRaymond
RahardjoHarlin
GarciaVincent

    15.52 

5 6/ 4     58.74アステラス 162歳

    14.42    31.84    46.08
( 0.54)

    17.42(+0.07)
    14.24(+0.65)
    12.66(+0.34)

1
2
3
4

高橋周太郎
上村　俊雄
熊谷　　崇
伏木　洋司

    14.42 

出力日時：11月30日 16:00
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第11回日本マスターズ水泳スプリント選手権大会　EAST

会場：千葉県国際総合水泳場(25m)
期日：2024年11月30日(土)～12月1日(日)

No.13 男子 4×25mメドレーリレー

≪ 160～199歳 ≫ 日本記録　    46.35

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

6 5/ 7   1:00.12ル・春日部 190歳

    15.14    32.24    47.64
( 0.56)

    17.10(+0.45)
    15.40(+0.28)
    12.48(+0.44)

1
2
3
4

染野　一隆
田中　敬二
松下　　正
大薗　哲郎

    15.14 

7 5/ 3   1:01.91コナミ本店 165歳

    17.51    34.16    49.04
( 0.67)

    16.65(+0.49)
    14.88(+0.35)
    12.87(+0.43)

1
2
3
4

服部　隆昌
石川　一輝
市川　和彦
塚越　浩司

    17.51 

8 6/ 3   1:02.27Team FES 180歳

    16.93    36.31    49.51
( 0.85)

    19.38(+0.41)
    13.20(+0.39)
    12.76(+0.26)

1
2
3
4

深瀬　俊輔
廣瀬　幸太
千葉　暢樹
石川　勝隆

    16.93 

9 6/ 6   1:05.05しんやまＳＣ 194歳

    16.62    34.39    49.31
( 0.66)

    17.77(+0.41)
    14.92(+0.46)
    15.74(+0.63)

1
2
3
4

蒲池　淳一
関　健太郎
國吉　貴之
小川　　厚

    16.62 

10 6/ 2   1:05.15Ｋ－ＡＱＵＡ 194歳

    15.95    34.14    52.11
( 0.74)

    18.19(+0.26)
    17.97(+0.40)
    13.04(+0.21)

1
2
3
4

長塚　柊瀬
宮本　球也
青木　英雄
伊藤　拓之

    15.95 

11 5/ 1   1:05.30IMPROVE 176歳

    16.30    34.79    47.86
( 0.71)

    18.49(+0.75)
    13.07(+0.67)
    17.44(+0.69)

1
2
3
4

長塚　俊幸
佐藤　康明
千葉　貴大
福田　寿幸

    16.30 

12 6/ 1   1:09.82プログレス 188歳

    22.07    40.35    53.44
( 0.73)

    18.28(+0.65)
    13.09(+0.32)
    16.38(+0.38)

1
2
3
4

山本　　徹
久田　　茂
鈴木　浩典
石毛　伸一

    22.07 

   6/ 5    棄権MOBYDICK RC 195歳
(     )
(-----)
(-----)
(-----)

1
2
3
4

帯刀　翔太
堂園　健一
鳥居　　肇
田口　　伸

 

No.13 男子 4×25mメドレーリレー

≪ 120～159歳 ≫ 日本記録　    44.38

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

出力日時：11月30日 16:00
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第11回日本マスターズ水泳スプリント選手権大会　EAST

会場：千葉県国際総合水泳場(25m)
期日：2024年11月30日(土)～12月1日(日)

No.13 男子 4×25mメドレーリレー

≪ 120～159歳 ≫ 日本記録　    44.38

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 7/ 4     47.36IBIS 120歳

    12.15    24.45    36.07
( 0.54)

    12.30(+0.19)
    11.62(+0.37)
    11.29(+0.09)

1
2
3
4

金子　雅哉
山下　雄大
蘭　　雄大
横川　誠次

    12.15 

2 7/ 6     48.87花鳥水月 149歳

    12.95    25.60    36.68
( 0.62)

    12.65(-----)
    11.08(+0.20)
    12.19(+0.15)

1
2
3
4

レペタアレックス
原　　拓也
都築　　功
浅井　和弘

    12.95 

3 7/ 7     49.30Ｌｕｃｉａ 120歳

    15.47    27.32    38.38
( 0.64)

    11.85(-----)
    11.06(+0.26)
    10.92(+0.31)

1
2
3
4

丸橋　　憲
今川　雄洋
三浦　拓真
齋藤　暢力

    15.47 

4 7/ 1     49.59ＳＡＴ雪ヶ谷 127歳

    13.65    25.93    38.56
( 0.63)

    12.28(+0.32)
    12.63(+0.18)
    11.03(+0.22)

1
2
3
4

江口　弘幸
大倉　綾太
船田　凌佑
石井　翔真

    13.65 

5 8/ 3     50.26大崎楽泳会 131歳

    13.64    26.59    38.20
( 0.59)

    12.95(+0.54)
    11.61(+0.45)
    12.06(+0.41)

1
2
3
4

葉　　軒甫
呂　　紹寧
蓑　　弘樹
長　　雅和

    13.64 

6 7/ 2     51.07SWITCHER 156歳

    13.82    27.08    39.78
( 0.63)

    13.26(+0.35)
    12.70(+0.29)
    11.29(+0.14)

1
2
3
4

内藤　寿輝
白井　竜平
平井　秀和
今野　弘章

    13.82 

7 7/ 5     51.09サントリー 125歳

    13.60    27.09    39.90
( 0.54)

    13.49(+0.17)
    12.81(+0.24)
    11.19(+0.18)

1
2
3
4

小嶋　逸秀
江口　拓哉
佐野　　充
長畑　好星

    13.60 

8 7/ 3     51.10Re Dive 122歳

    12.74    27.08    39.20
( 0.53)

    14.34(+0.26)
    12.12(+0.32)
    11.90(+0.20)

1
2
3
4

東郷　鉄平
前島　悠也
スナガケイタ
田中　健三

    12.74 

出力日時：11月30日 16:00
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第11回日本マスターズ水泳スプリント選手権大会　EAST

会場：千葉県国際総合水泳場(25m)
期日：2024年11月30日(土)～12月1日(日)

No.13 男子 4×25mメドレーリレー

≪ 120～159歳 ≫ 日本記録　    44.38

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

9 8/ 4     51.34LINX 136歳

    13.97    27.87    39.44
( 0.51)

    13.90(+0.26)
    11.57(+0.16)
    11.90(+0.22)

1
2
3
4

髙橋　将斗
内田　裕希
佐藤　武史
田邉　和義

    13.97 

10 8/ 2     55.76ほーかごＳＣ 137歳

    15.68    29.62    42.86
( 0.67)

    13.94(+0.40)
    13.24(+0.26)
    12.90(+0.17)

1
2
3
4

薄木　裕太
玉木　　博
辻端　健二
石田　将規

    15.68 

11 6/ 7     56.93DeloitteSwim 125歳

    13.14    30.22    43.80
( 0.56)

    17.08(+0.23)
    13.58(+0.44)
    13.13(+0.46)

1
2
3
4

箱嶋　俊哉
小川　浩生
クレーマー龍太
山根健太郎

    13.14 

12 8/ 1     57.92MCAT 128歳

    16.45    31.18    44.20
( 0.69)

    14.73(+0.15)
    13.02(+0.42)
    13.72(+0.38)

1
2
3
4

田中　駿平
柳本　壮史
田中　瑛介
藤川　　大

    16.45 

No.13 男子 4×25mメドレーリレー

≪ 72～119歳 ≫ 日本記録　    44.10

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 10/ 7     48.10teamTTM  92歳

    12.66    26.28    37.41
( 0.53)

    13.62(+0.32)
    11.13(+0.24)
    10.69(+0.20)

1
2
3
4

菅原　　啓
有福　大輔
山田　健太
堤　　悠人

    12.66 

2 10/ 3     48.18Re squalo  90歳

    13.12    25.80    36.97
( 0.55)

    12.68(+0.87)
    11.17(+0.17)
    11.21(+0.37)

1
2
3
4

阿部　尋斗
目黒　冬真
竹中　柊貴
高橋　和真

    13.12 

3 10/ 5     48.78AST 2007 100歳

    12.43    26.36    37.50
( 0.54)

    13.93(-----)
    11.14(+0.26)
    11.28(+0.42)

1
2
3
4

佐々木心良
成澤　航平
久保田渚生
須賀　智哉

    12.43 

出力日時：11月30日 16:00
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第11回日本マスターズ水泳スプリント選手権大会　EAST

会場：千葉県国際総合水泳場(25m)
期日：2024年11月30日(土)～12月1日(日)

No.13 男子 4×25mメドレーリレー

≪ 72～119歳 ≫ 日本記録　    44.10

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

4 10/ 6     49.41Ｌｕｃｉａ 101歳

    13.55    27.10    38.63
( 0.58)

    13.55(+0.16)
    11.53(+0.35)
    10.78(+0.31)

1
2
3
4

渡邉　暢午
伊藤　隼暉
荒木　優介
澤野　宗行

    13.55 

5 10/ 4     49.72Ｇｌａｎｚ  83歳

    13.69    27.56    38.99
( 0.65)

    13.87(+0.44)
    11.43(+0.32)
    10.73(+0.05)

1
2
3
4

守屋　宥志
上村　一真
新井　陽向
清水　颯真

    13.69 

6 10/ 2     49.90生産工ＳＴ  79歳

    12.96    26.63    38.61
( 0.52)

    13.67(+0.24)
    11.98(+0.17)
    11.29(+0.22)

1
2
3
4

山﨑　純平
中村　元喜
伊藤　水晶
寒河江泰成

    12.96 

7 9/ 6     52.07筑波克水会  99歳

    12.95    26.86    38.83
( 0.59)

    13.91(+0.39)
    11.97(+0.22)
    13.24(+0.51)

1
2
3
4

脇坂　青空
小林　　燦
池田　貴史
坂佐井健悟

    12.95 

8 9/ 5     53.11生産工ＳＴ  81歳

    14.35    28.55    41.12
( 0.58)

    14.20(+0.03)
    12.57(+0.00)
    11.99(+0.03)

1
2
3
4

駒崎　真洋
宮野　魁晴
桝谷　和弥
湯川　登夢

    14.35 

9 9/ 4     53.28Re Dive  92歳

    13.98    27.81    41.44
( 0.57)

    13.83(+0.16)
    13.63(+0.43)
    11.84(+0.07)

1
2
3
4

福本　慈武
吉澤勇太朗
田辺　偉央
津田　栄芯

    13.98 

10 8/ 5     53.49Whiskeys  90歳

    14.69    29.08    41.39
( 0.61)

    14.39(+0.06)
    12.31(-0.03)
    12.10(+0.34)

1
2
3
4

杉山　　遼
佐々木悠吾
長田　剛侑
清水　大介

    14.69 

11 9/ 7     54.17OBEC 102歳

    14.62    29.58    42.61
( 0.72)

    14.96(+0.21)
    13.03(-0.02)
    11.56(+0.04)

1
2
3
4

石井　孝明
和泉　玲央
鈴木　雄登
藤田　優希

    14.62 

出力日時：11月30日 16:00



9 / 9
第11回日本マスターズ水泳スプリント選手権大会　EAST

会場：千葉県国際総合水泳場(25m)
期日：2024年11月30日(土)～12月1日(日)

No.13 男子 4×25mメドレーリレー

≪ 72～119歳 ≫ 日本記録　    44.10

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

12 9/ 3     54.75生産工ＳＴ  79歳

    14.81    29.85    42.86
( 0.64)

    15.04(+0.26)
    13.01(+0.29)
    11.89(+0.22)

1
2
3
4

亀山　　祥
荒武　侑紀
杉本　聖波
下田　羽龍

    14.81 

13 10/ 1     55.93CUMST 100歳

    15.58    32.45    44.13
( 0.59)

    16.87(-0.03)
    11.68(+0.36)
    11.80(+0.26)

1
2
3
4

藤川健太朗
磯部　隼輔
福貴田佳佑
徳原　　陸

    15.58 

14 9/ 2     55.94BIG WATER  98歳

    15.29    30.11    43.27
( 0.69)

    14.82(+0.39)
    13.16(+0.53)
    12.67(+0.30)

1
2
3
4

板垣　拓夢
渡辺　裕希
菊地　優翔
菊地　歩夢

    15.29 

15 8/ 6     56.04爆裂OMT 104歳

    16.13    32.97    44.65
( 0.56)

    16.84(+0.12)
    11.68(+0.19)
    11.39(+0.08)

1
2
3
4

赤羽　凌一
川﨑　柊哉
福元　　巧
渡邉　　僚

    16.13 

16 8/ 7     57.49NUSM  99歳

    21.65    29.64    45.03
( 0.69)

     7.99(-----)
    15.39(+0.18)
    12.46(+0.44)

1
2
3
4

吉田　　光
堀場　祐斗
高野　敦郎
奥澤　聖文

    21.65 

17 9/ 1     58.39Asaka Top T 105歳

    17.43    33.79    46.11
( 0.68)

    16.36(+0.51)
    12.32(+0.15)
    12.28(+0.34)

1
2
3
4

鈴木　　悠
長谷川　駿
若林　　樹
畠中　健司

    17.43 

出力日時：11月30日 16:00


